



02.10.2023

Viestintäjohtaja

---

## 43 §

### Yhteistyösopimus, yleisurheilun Suomi-Ruotsi -maaottelu vuonna 2024

HEL 2023-010396 T 12 03 00

#### Päätös

Viestintäjohtaja päätti hyväksyä osaltaan Helsingin kaupungin kaupunginkanslian viestintäosaston, kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikuntapalvelun, Suomen Urheiluliitto ry:n ja Track & Field Finland Oy:n välisen yhteistyösopimuksen koskien Helsingissä Olympiastadionilla 30.–31.8.2024 järjestettävää yleisurheilun Suomi-Ruotsi -maaottelua.

Yhteistyön arvolisäveroton kokonaisarvo on 98 000 euroa (+alv), josta kaupunginkanslian viestintäosasto toteuttaa sopimuksessa määritellyllä tavalla markkinointi- ja bränditoimenpiteet, joiden laskennallinen arvo on 40 000 euroa (+alv). Viestintäosaston osuus maksetaan vuonna 2024 talousarvion kohdalta 1 40 01, viestintäosaston brändi ja tapahtumat -yksikölle osoitetusta määrärahasta.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikuntapalvelun osuus on 50 000 euroa (+alv). Tämä liikuntapalvelun osuus maksetaan liikuntapalvelukokonaisuuden tapahtumayhteistyölle varatuista vuoden 2024 määrärahoista ja kohdistetaan kokonaisuudessaan tapahtuman olosuhteiden tukemiseen. Lisäksi liikuntapalvelu myöntää tapahtuman käyttöön maksutta oheistiloja, joiden laskennallinen arvo on noin 8 000 euroa (+alv).

Viestintäjohtaja päätti oikeuttaa brändi ja tapahtumat -yksikön päällikön allekirjoittamaan sopimuksen.

#### Päätöksen perustelut

Yhteistyön tavoitteena on kasvattaa Helsingin positiivista tunnettuutta ja vahvistaa brändiä niin kotimaassa kuin ulkomailla sekä luoda näkyviä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikuntaharrastuksen aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi.

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapahtumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuullinen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani, toimiva tapahtumien alusta sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki, joka parantaa kilpailuasemaansa suur tapahtumien isäntäkaupunkina yhteistyössä alan toimijoiden kanssa.



02.10.2023

Viestintäjohtaja

---

Helsinki on toiminut säännöllisesti suurten liikunta- ja urheilutapahtumien isäntäkaupunkina. Kansainväliset tutkimukset osoittavat, että suurtapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää. Lisäksi tutkimukset osoittavat, että tapahtumilla on vaikutusta urheilun ja liikunnan harrastamisen määrän kasvuun.

Suomi-Ruotsi -maaottelu on maailman vanhin yhtäjaksoisesti järjestetty yleisurheilumaaottelu. Ensimmäinen maaottelu järjestettiin vuonna 1925. Maaottelu järjestetään vuorovuosina Suomessa ja Ruotsissa. Tutkimusten mukaan Suomi-Ruotsi -maaottelu on kiinnostavin vuosittain Suomessa järjestettävä urheilutapahtuma (Sponsor Navigatortutkimus 2023). Maaottelun TV-erikoislähetysten kokonaiskatsojamäärä on yhteensä noin 3 miljoonaa Suomessa ja Ruotsissa. Suomessa maaottelun välittää ja televisioi Yle, Ruotsissa SVT. Mahdollinen tapahtumista saavutettava voitto käytetään Suomen Urheiluliitto ry:n kautta yleisurheilun harrastamisen ja kilpailemisen edellytysten kehittämiseen, niin nuorten kuin aikuistenkin osalta.

Lisätiedot

Sari Myllyniemi, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 09 310 36082  
sari.myllyniemi(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Yhteistyösopimus 2024

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

**Otteet**

**Ote**

Suomen Urheiluliitto ry

**Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Liite 1